
REF. TAR45446

640 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43007
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265m²
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ÖVERBLICK

Fantastiskt hus med 4 sovrum och flera terrasser, beläget
i ett komplex med trädgård och pool i ett lugnt område
nära centrum

Detta parhus med vacker utsikt är till salu i ett av de mest eftertraktade områdena i
Tarragona. Huset ligger på ett kvarter med ett fantastiskt gemensamt område inuti,
med en trädgård och ett sportområde med en stor pool.

Huset har 3 våningar och en källare. På entréplan finner vi dagdelen med kök-
kontoret, en gästtoalett och ett rymligt och ljust vardagsrum med matplats med
utgång till terrassen och genom den till den stora gemenskapsdelen.

På första våningen finns nattområdet, som ursprungligen har 4 rymliga sovrum, varav
tre dubbelrum och ett gemensamt badrum. Sovrumssvitformatet har ett av dem lagt
till, enkelrummet, för att ha en mastersvit som skapar ett mycket rymligt utrymme,
även med ett eget badrum, ett generöst omklädningsrum och utsikt över det
gemensamma området.

Den övre våningen erbjuder ett stort multifunktionsrum för ett arbetsrum och en
separat tvättstuga, med tillgång till två terrasser: den främre vetter mot sydväst och
har magnifik utsikt över samhällsområdet och delvis över havet. Den bakre terrassen
vetter mot nordväst med en stengrill.

Huset kompletteras med en källare där vi hittar ett privat garage med plats för två
fordon och ett förråd.

En fantastisk möjlighet att få ett drömhus bara ett stenkast från stadskärnan, i ett
lugnt område omgivet av natur.

lucasfox.se/go/tar45446

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Gated Community,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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